lirIITIT

SERVIÇO PÚB.ICO FEDERAL
MIMSTENO DAEDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
TNSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÃo, ctÊt{cta s rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 021,
DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de2010812015,

RESOLW:

Art. l" DESIGNA& os servidores abaixo relacionadas para, sob a presidência do primeiro

constituírem comissão responsável pela realização do Processo Eleitoral do conselho do

Campus Petrolino, conforme Resolução no 20, de 1310612018 e Resolução n" 26/2016, de

t0lt0/2016.

Art. 2" DETERMINÀR o prazo de 15 dias para apresentação dos trabalhos ao Conselho do
Campus Petrolina

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ê
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Campus Petrolina

IRA - Rep. DocenteKAMILLA BARRETO DA SILVE 1703813
LEMENTE MIRANDA - Resp. Tec. AdmREGINALDO C 1813773

BRUNO BATISTA DO NASCIMENTO - Rep. Discente
8072

CPF: 111.355.114-38

SERVIDOR Matric. SIAPE

-P